P. 444. l. 12.—“but what Baudius said of Erasmus seems applicable to him: *magis habuit quod fugeret, quam quod sequeretur.*” Cent. ii. Epist. 27. p. 198. ed. Hack. L. Bat. 1650. borrowed from Cicero ad Att. VIII. 7. quoted by Domitius Marsius apud Quinctilian. VI. 3. 108. Macrob. Saturn. II. 3. Ego vero quem fugiam habeo, quem sequar non habeo. *E pagina pura vol. IX. p. 146. Opp. S. Johnson*, in Bibliotheca Institutionis litterariæ apud Londinienses.

[Toup. p. 166. l. ult. Conjectura ad Aristoph. Thesm. 170., quam denuo inculcavit P. II. p. 611., PORSONUM non valde repugnantem habuit, præsertim propter Hor. Carm. III. vi. 22. Motus doceri gaudet

gaudet Ionicos Matura virgo et *frangitur artubus*: hanc enim lectionem maluit Aristarchus alter Cantabrigiensis. Bentleius autem ad l., “*frangitur artus, non artubus, oportuit;*” at, Vir præstantissime, discesseris facile sententia, si meminisses Virg. Geo. III. 84. micat auribus,—et ad Manil. V. 152. pro *ficti* ipse reposuisti, FRACTIQUE placent in mollia gressus.]

Ad Partem secundam.

[P. 449. l. 11. εἰς τὸ φῶς R. P. ad l.

P. 457. l. 24, 5. Il. T. 302. Soph. Œd. Tyr. 1296.

P. 460. l. ult. Heathius etiam ad Eur. p. 172. ἀμικτον interceperat.]

P. 462. l. 16. οὐκέτ' ἐστ', ἐπεὶ Δῖνος—R. P. Advers. p. 225.

Ad Partem tertiam.

[P. 472. l. 9. Equit. 674. 1255. τῆ' γοργᾶ R. B.

P. 474. l. 12. Zenobius 475, l. 8, 9. Barrovius in Prælect. ad Euclid. p. 297.

P. 476. l. 19. Vide omnino Advers. p. 245.]

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

pridem typis exhibenda curaverat *Giovenazzius*. *Enixo* et studio subdubitanter proposuit Vir eruditissimus; ad *Civitiū* quod attinet, Editores acerrimi, alter ambove, nulli dubitabant, “*quin ad hunc plane modum antiquitus scriptum legeretur.*” Cicero, iudice Charisio, p. 111., rationis memor *parentium* sæpe dicit. Sallustius *Jugurtha* lxxiv. 1. ed. Cortii, neque-quisquam *hominium* satis placebat—e membranis protulit, et in Pandecte Digestorum *civitiū, hæreditatiū* subinde occurrere testatur *Scaliger* App. ad Virg. 357, 8=96.]

Operæ pretium est paulisper immorari, ut emendationes palmarias, a duobus criticis recte indagandi vi erutas, amice conspirantes suspiciamus. Nimirum Viri primores signiferique enixe secum cogitando, et de textus veritate singulari solertia argumentando crebro eandem rem inscientes ipsi, ut aiunt, acu tetigerunt; etenim quid investigent, et qua via insistant, pedetentim quasi et sedato nisu adcurant, et rectam nacti, pro se quisque, ὡσπερ δεινὸς ἀκοντιστῆς, scopum petunt, et ad eum certa sagitta pertingunt. Omnibus innotescit TYRWHIT-